costo per la riparazione, consolidamento e manutenzione straordinaria dell'edificio;  

- € 350,00: costo per la conformità dell'impianto elettrico;  

- € 350,00: costo per la conformità dell'impianto idrico; 

- € 350,00: costo per attestazione di conformità energetica; 

OFFERTA 

- Prezzo base: € 40.646,00 (Euro quarantamilaseicentoquarantasei/00). 

- Offerta minima: € 30.485,00 (Euro trentamilaquattrocentoottantacinque) pari al 75% del prezzo 

base. 

- Cauzione: € 3.049,00 (Euro tremilaquarantanove/00), pari al 10% dell’offerta minima o, in caso di 

offerta maggiore, la maggior somma pari al 10% del prezzo offerto. 

- Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (Euro mille/00). 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di